Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 27»

(МДОУ «Детский сад № 27»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

заседания Педагогического совета

11.11.2021

Председатель: зам.зав. по УВР

Секретарь: муз. руководитель

Присутствовали: 10 человек

Приглашённые: нет

Отсутствовали: 1 чел., б/л

Повестка дня:

1. О согласовании проектов локальных нормативных актов ДОУ.

1. ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Принять:

 Положение о родительском собрании;

 Положение о видах и условиях поощрения воспитанников за успехи в образовательной,

физкультурной, спортивной и творческой деятельности;

 Порядок доступа педагогических работников к информационно-телекоммуникационным

сетям и базам данных, учебным и методическим материалам, материально-техническим

средствам обеспечения образовательной деятельности;

 Порядок пользования воспитанниками лечебно-оздоровительной инфраструктурой,

объектами культуры и объектами спорта учреждения;

 Порядок организации обучения по индивидуальному учебному плану;

 Положение о бракеражной комиссии.

http://school5.bolshoy-beysug.ru/lokalnye-akty/377-dostup-k-informatsionno-telekommunikatsionnym-setyam-i-bazam-dannykh
http://school5.bolshoy-beysug.ru/lokalnye-akty/377-dostup-k-informatsionno-telekommunikatsionnym-setyam-i-bazam-dannykh
http://school5.bolshoy-beysug.ru/lokalnye-akty/377-dostup-k-informatsionno-telekommunikatsionnym-setyam-i-bazam-dannykh

		2021-11-12T16:39:55+0300
	ПЕТРЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА